12 d

Breukdeel van het aandeel in het appartementencomplex: Woning: 206/5.534e

Berging: Inpandig, dus inclusief.

Parkeerplaats: Niet van toepassing.

12 e

Aantal stemmen voor dit appartement: Het maximaal van het aantal stemmen in de vergadering is 
twee duizend een honderd een (2.101) en de verdeling van de 
stemmen is als volgt:

- voor elk van de eigenaren van de appartementsrechten 
met het indexcijfer: 1 tot en met 4, 7 tot en met 9, 11 tot en 
met 13, 26 tot en met 28, 45 tot en met 54 en 59 tot en met 
61: tachtig (80);

De bestuurder(s) ('het bestuur')